お客様各位

拝啓

敬具

半日 \3,500 1日 \5,000 半日 \3,500 1日 \5,000

半日 \3,500 1日 \6,000 半日 \4,000 1日 \6,000

半日 \2,500 1日 \3,500 半日 \3,000 １日￥4,000

半日 \2,000 1日 \3,000 半日 \2,000 1日 \3,000

平日 ¥150,000

土曜日 ¥200,000

日・祝日 ¥300,000

平日 ¥100,000

土曜日 ¥150,000

日・祝日 ¥200,000

平日 ¥70,000

土曜日 ¥100,000

日・祝日 ¥150,000

平日 ¥75,000

土曜日 ¥100,000

日・祝日 ¥150,000

平日 ¥50,000

土曜日 ¥75,000

日・祝日 ¥100,000

平日 ¥35,000

土曜日 ¥50,000

日・祝日 ¥75,000

2.　価格改定の実施時期

お問い合わせ先： 広島県広島市安佐北区大林町2137-2
TEL　082-818-7198

スポーツランドTAMADA

東ショートコース料金

¥100,000

¥150,000

¥200,000

南コース料金

¥70,000

¥100,000

¥150,000

¥60,000

¥100,000

¥120,000

9月１8日より新料金となります

5.各コース　オフシーズン1日貸切料金12/20～2/20

オフシーズン・南コース料金

5.各コース　1日貸切料金

カートコース料金

¥150,000

¥200,000

¥300,000

令和1年8月15日

料金改定対象名 新価格

1.カートコース走行料金

カート（レンタルを除く）・ミニバイク

1.　料金改定対象および価格（税別価格）

旧価格

料金価格改定についてのご案内

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当施設をご愛顧頂きましてまことに有難うございます。さて、当施設設備の更新に伴い現在様々な改修・改善

工事を行っております。当社におきましてもこれまで諸経費の削減をはじめ企業努力により価格の維持に努力してまい

りましたが、今後の維持、修繕、お客様へのサービス向上の為、やむおえず下記の通り料金価格を改定させて頂くこと

となりました。

つきましては、まことに恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

3.南コース走行料金

レンタルカートを除くカテゴリー

ドリフト・ジムカーナ（グリップ走行含む）

２.東ショートコース走行料金

カート（レンタルを除く）・ミニバイク・グリップ

4.オフロードコース走行料金

4ｘ4

オフロードバイク

半日 \2,000 1日 \3,000半日 \2,000 1日 \3,000

¥35,000

¥50,000

¥75,000

オフシーズン・カートコース料金

オフシーズン・東ショートコース料金

¥100,000

¥150,000

¥200,000